اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے فرمایا، وَيَوْمَئِذٍ يَقْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ " اور اس دن ایمان والے خوش ہوں گے، (یعنی) اللہ کی مدد سے۔ وہ (اللہ) جسے چاہتا ہے مدد دیتا ہے اور وہ غالب (اور) مہربان ہے۔" (الروم، 5-4)۔

حزبُ التَّحْرِيرِ

ولایہ پاکستان

یکم شعبان 1443 ہجری

4 مارچ 2022 عیسوی